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(pieczgé nagléwkowa laboratorium; (miejscowos¢, data)

w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 4/2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke¢ poddano badaniu: EKOMIX Klej do phytek
cementowa, cienkowarstwowa zaprawa klejowa do plytek ceramicznych typ C1

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Swietokrzyski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego w Kielcach, Al. IX Wiekéw Kielc 3, 25-516 Kielce

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: Adam Wiéniewski — Starszy
technik

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: Sklep PSB Mréwka Wioszczowa, 29-100 Wioszczowa, ul.
Jedrzejowska 79D ( dane rejestrowe podmiotu : ZPD Arbor Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscia,
29-100 Wloszczowa, ul. Jedrzejowska 79 D)

2. Data pobrania probki: 17 luty 2017 r.; nr protokotu pobrania prébki: 1
3. Data dostarczenia prébki: 22.02.2017 r.; nr protokolu przyjecia probki: 4/2017
4. Oznaczenie producenta: Torggler Polska Sp. z 0.0, 95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6, KRS:0000007819

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data waznosci: 19.07.2017
11:50 04 200

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 19.07.2017

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: probka w opakowaniu handlowym, zabezpieczona w
przezroczystg folig, opatrzona naklejka z napisem ,zabezpieczona do badan prébka wyrobu
budowlanego”

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: brak informacji o wielkosci partii
produkcyjnej (wielko$¢ partii wyrobu u sprzedawcy, z ktorej pobrano probke — 32 worki po 25 kg)

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc) probki: 1 worek 25 kg
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10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- Ustawa z dnia 16.04.2004r. o wyrobach budowlanych (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 1570 z pézn. zm)

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury 1 Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie probek
wyrobéw budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. z
2015r. poz. 2332)

- EN 12004:2007+A1:2012

11. Data przeprowadzenia badania: 01.03.2017 - 05 .04.2017

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostaré}ona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajacej
przeprowadzenie badaf w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Warto§é
Wiasciwosé / Wyniki oznaczen $rednia . Badanie
wytrzymalo$ci, | wedlug
[N/mm?]
Wytrzymalosé zlacza wyrazona jako: przyczepno$¢ poczatkowa, [N/mm?}
Sita rozciagajaca, [N] 1480 | 1600 | 1190 | 1450 | 1230 | 1280 | 1330 | 1180 | 950 | 1010 0.5 (0.1 IPN-EN
+ 348:2008,
Wtrzsmalost, [N 06 06105 0.6 0505 [ 05|05 |04 04| &Y [PV
Rodzaj zniszezenia polaczenia¥ | AF-T | AF-T | AE-T | AF-T | AF-T | AF-T | AR-T | AF-T | AF-T | AF-T
Trwalos¢ w warunkach dzialania wody/wilgoci wyraZona jako: przyczepno§é po zanurzeniu w wodzie, [N/mm?}
Sita rozciagajaca, [N] 850 | 960 | 760 | 780 | 710 | 800 | 700 | 670 | 790 | 780 PN-EN
Wytrzymatost, [N/mm’] 03 | 04]03]03]03]03[03[03[03]03 03 *0.1) 1345;;2‘3’08’
Rodzaj zniszezenia potaczenia¥ | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AR-T -
Trwalo$¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia termicznego wyrazona jako: przyczepno§¢ po starzenin
termicznym, [N/mm’] PNEN
Sita rozciagajaca, [N] 180 | 90 | 270 | 170 | 280 | 100 | 150 | 170 80 140 0.1(+0,1) |13 48-2008
Wytrzymalosé, [N/mm’] 01]00]01]01]01[00]01]01]00)01 ’ ’ p.84
Rodza) zniszezemia polaczenia ¥ | AR-T | AF-T | AF-T | AR-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AR-T | AF-T
Trwalo§¢ w warunkach cykli zamrazania - rozmrazania wyrazona jako: przyczepno§¢ po cyklach zamrazania —
rozmrazania, [N/mm’} PN-EN
Sita rozciagajaca, [N} 2480 | 2410 | 2660 | 2660 | 2770 | 2740 | 2690 | 2980 | 2900 | 2490 1(+ 13 48,'20 3
, 1,1 (£0,2) |1348:2008,
Wytrzymalos¢, [N/mm’] 01,0 1,111,111} 15L1]1L] 121 1,21 1,0 p.8.5
Rodzaj zniszezenia polaczenia® | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A |CF-A |CF-A |CF-A |CF-A | CF-A | CF-A

Wartosé érednia obliczono zgodnie z wymaganiami whasciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikéw odbiegajacych wigeej niz + 20 % od
wartosci $redniej
*/ stosowano oznaczenia zniszczenia polaczeii zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie na granicy faz pomigdzy klejem i podtozem, CF-S — zniszczenie w warstwie podioza,
AF-T ~ zniszczenie pomigdzy plytka a klejem CF-T — zniszczenie w plytce ceramicznej
BT — zniszczenie migdzy ptytka a elementem z uchwytem do rozciggania, CF-A - zniszczenie w warstwie kleju (zaprawy)

Podane wartosci niepewnosci wynikéw sa niepewnoscig rozszerzona obliczong dla poziomu ufnosei 95 %
i wspotezynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody
Jaboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci. Wyniki oznaczen dotycza wartodci §rednich.
Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych probek

Inne badania: brak

Strona2z3 wydanie 1 (2017-01-02)




Zakiad Gipsu i Chemii Budowlanej

10-34/KTG

Sprawozdanie z badan nr 4/2017

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreslonymi

w pkt

4 ,Protokolu pobrania prébki wyrebu

budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego nr 1”:

Deklarowane
e wlasciwosci Warto§é
Wiasciwosci , Ocena
uzytkowe wyrobu uzyskana
budowlanego
Wytrzymato$é zh;cz% wyrazona jako przyczepno$é >0,5 0,5 ZGODNY
poczatkowa , [N/mm°]
Trwalosc w warlfx’lkach dz1a1an!a wody/wglgom wyrazona > 0,5 0.3 NIEZGODNY
Jako przyczepno$¢ po zanurzeniu w wodzie , [N/mm-]
Trwalos¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia ,
termicznego wyrazona jako przyczepno$¢ po starzeniu >0,5 0,1 NIEZGODNY
termicznym, [N/mm?]
Trwalos¢ w warunkach cykli zamrazania i rozmrazania
wyrazona jako przyczepnosé po cyklach zamrazania- >0,5 1,1 ZGODNY
rozmrazania, [N/mmz]

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badaf nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis przeprowadzajgcego badanie)
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